ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 марта 2023 г. № 16-Р1

О назначении директора

Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Донецкой Народной Республики

В соответствии с подпунктом 2.2 пункта 2 Указа временно исполняющего

обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 10 декабря 2022 года
№ 47 «О создании Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Донецкой Народной Республики», пунктом 18 раздела V
Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского
страхования Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики от 15 декабря 2022 г. № 107-5:

1. Назначить директором Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Донецкой Народной Республики
ДЕНИСОВУ Елену Николаевну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства     Р.Р. Мингазов